UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LÀO CAI

Số:               /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

                           TP.  Lào Cai,  ngày          tháng  02  năm  2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh chỉ tiêu biên chế sự nghiệp giáo dục và đào tạo
 thành phố Lào Cai năm học 2022-2023

 UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LÀO CAI

 Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
 Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của UBND tỉnh

Lào Cai về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ, công chức,
viên chức nhà nước thuộc tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Thông báo số 16/TB-SNV ngày 13/01/2023 của Sở Nội vụ Lào Cai về việc giao
chỉ tiêu số lượng người làm việc hưởnglương từ ngân sách nhà nước và  chỉ  tiêu  hợp  đồng
theo  Nghị  định  số  68/2000/NĐ-CP  và  Nghị  định  số 161/2018/NĐ-CP  đối  với  UBND

thành  phố  Lào  Cai,  năm  2023; Thông báo số 03/TB-SGD&ĐT ngày 21/01/2022 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Lào Cai về việc thông báo chỉ tiêu kế hoạch phát triển giáo dục và đào tạo

năm học 2022-2023;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ thành phố,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh giao tiêu biên chế sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học

2022-2023 đối với 06 cơ sở giáo dục thuộc UBND thành phố, kể từ ngày
01/02/2023, như sau:

- Trường tiểu học Tả Phời: Tăng 01 chỉ tiêu;

- Trường tiểu học Bắc Lệnh: Giảm 01 chỉ tiêu;

- Trường THCS Lê Hồng Phong: Tăng 01 chỉ tiêu;

- Trường THCS Lê Quý Đôn: Giảm 01 chỉ tiêu;

- Trường THCS Nam Cường: Tăng 01 chỉ tiêu;

- Trường THCS Pom Hán: Giảm 01 chỉ tiêu.

 (Có biểu chi tiết cho từng đơn vị kèm theo)

Điều 2. Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 có trách nhiệm quản lý, sử

dụng số biên chế của đơn vị theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố; Trưởng phòng Nội vụ;
Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố;
Thủ trưởng các cơ quan có liên căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- TT TU, HĐND TP;
- Như Điều 3;
- Lưu VT, NV (02 bản)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Đăng Khoa

		2023-02-02T08:32:05+0700

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-02T09:22:49+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-02T09:22:54+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-02T09:22:59+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!